2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
от ______2023                                    №
О признании утратившими силу некоторых правовых
актов администрации Суровикинского муниципального

района Волгоградской области
На основании Федеральных законов от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2015 № 379 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 11.05.2016 № 809 «О внесении изменений и дополнения в Порядок подготовки и обобщения сведений  об организации и проведении на территории Суровикинского муниципального района  Волгоградской области муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2015 № 379»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2016 № 1486 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2015 № 379 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района Волгоградской области «Заря» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту А.В. Токарева.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                      Р.А. Слива